

Bydgoszcz, 6.11.2020 r.

OGŁOSZENIE
WOJEWODA KUJAWSKO-POMORSKI
z siedzibą w Bydgoszczy
ul. Jagiellońska 3, 85-950 Bydgoszcz
ogłasza pisemny przetarg

na sprzedaż maszyn i urządzeń wchodzących w skład mienia pozostałego po rozwiązanej umowie o oddanie przedsiębiorstwa państwowego do odpłatnego korzystania zawartej pomiędzy Skarbem Państwa a METRON-INVESTMENT Spółką z o.o. w Toruniu

Działając na podstawie Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu Państwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 2004), Wojewoda Kujawsko-Pomorski ogłasza pisemny przetarg na sprzedaż maszyn i urządzeń wchodzących w skład mienia pozostałego po rozwiązanej umowie o oddanie przedsiębiorstwa państwowego do odpłatnego korzystania zawartej pomiędzy Skarbem Państwa a METRON-INVESTMENT Spółką z o.o. w Toruniu przy ul. Targowej 12-24.

Cena wywoławcza wynosi 2.029.500 zł (słownie: dwa miliony dwadzieścia dziewięć tysięcy pięćset złotych) i zawiera podatek VAT wg stawki 23%.

Ruchomości stanowiące przedmiot niniejszego przetargu znajdują się na terenie nieruchomości położonej w Toruniu przy ul. Targowej 12-24.

Wykaz ruchomości znajduje się na stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy (zakładka „Ogłoszenia”), jako załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia. Link do Biuletynu znajduje się także na stronie <https://www.gov.pl/web/uw-kujawsko-pomorski>.

Wykaz ruchomości znajduje się również w siedzibie Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy przy ul. Jagiellońskiej 3 i można się z nim zapoznać po uprzednim uzgodnieniu telefonicznym pod numerem 52/3497750 w terminie od 30.11.2020 r. do 4.12.2020 r.

Istnieje możliwość dokonania oględzin ruchomości po uprzednim uzgodnieniu telefonicznym pod numerem 52/3497750 w terminie od 7.12.2020 r. do 11.12.2020 r.

Organizator przetargu nie posiada dokumentacji technicznej ruchomości będących przedmiotem sprzedaży.

MIEJSCE I TERMIN ZŁOŻENIA OFERT ORAZ WYMAGANIA JAKIM POWINNY ODPOWIADAĆ OFERTY

Ofertę wraz z wymienionymi poniżej dokumentami należy złożyć w zamkniętej kopercie z dopiskiem „NIE OTWIERAĆ – OFERTA W PRZETARGU NA SPRZEDAŻ MASZYN I URZĄDZEŃ PO METRON (WSPN)”, osobiście pod adresem: Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy, Biuro Obsługi Klienta, ul. Jagiellońska 3, 85-950 Bydgoszcz, wejście od ul. Konarskiego 1/3 parter, lub za pośrednictwem poczty pod adresem: Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy, ul. Jagiellońska 3, 85-950 Bydgoszcz, w terminie do dnia **4.01.2021 r.** do godziny **14:00**. Termin uznaje się za zachowany, jeżeli oferta wpłynie do Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy w ww. terminie.

Termin związania ofertą wynosi 30 dni, od dnia otwarcia ofert.

Oferta, powinna być sporządzona w formie pisemnej, w języku polskim czytelnie podpisana przez oferenta osobiście lub przez osobę uprawnioną do reprezentacji oferenta.

Oferta winna obejmować wszystkie ruchomości, stanowiące przedmiot przetargu – nie ma możliwości nabycia poszczególnych składników.

Oferta powinna zawierać:

1. imię, nazwisko i miejsce zamieszkania lub firmę i siedzibę oferenta;
2. dane kontaktowe oferenta, w tym adres oraz numer telefonu, faxu, adres e-mail, a także NIP i REGON;
4. oferowaną cenę oraz warunki jej zapłaty;
5. dowód wpłaty wadium;
6. informację dotyczącą numeru rachunku bankowego, na który zostanie zwrócone wadium;
7. w przypadku osób fizycznych prowadzących działalność gospodarczą w formie jednoosobowej działalności lub spółki cywilnej- zaświadczenie o wpisie do centralnej ewidencji działalności gospodarczej, w przypadku oferenta będącego spółką prawa handlowego odpis z właściwego rejestru sądowego;
8. w przypadku gdy oferent działa przez pełnomocników – dokument udzielonego pełnomocnictwa do występowania w imieniu oferenta;
9. oświadczenie podpisane przez oferenta osobiście lub przez osobę uprawnioną do reprezentacji oferenta o zapoznaniu się z warunkami przetargu i przyjęciu ich bez zastrzeżeń;
10. oświadczenie podpisane przez oferenta osobiście lub przez osobę uprawnioną do reprezentacji oferenta, o zapoznaniu się ze stanem rzeczy ruchomych będących przedmiotem niniejszego przetargu albo o rezygnacji z dokonania oględzin wraz z poniesieniem odpowiedzialności za skutki wynikające z rezygnacji z zapoznania się ze stanem rzeczy ruchomych będących przedmiotem przetargu.

Oferty, które zostaną złożone po terminie nie będą rozpatrywane.

Formularz oferty stanowi załącznik nr 2 do niniejszego ogłoszenia i znajduje się na stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy (zakładka „Ogłoszenia”)

MIEJSCE I TERMIN OTWARCIA OFERT

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **15.01.2021 r. o godz. 12.00**, w Kujawsko-Pomorskim Urzędzie Wojewódzkim w Bydgoszczy przy ul. Jagiellońskiej 3 w Bydgoszczy, w budynku A w sali konferencyjnej im. Bydgoskiego Marca 1981 roku znajdującej się na parterze w budynku.

WADIUM

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 10 % wartości netto ceny wywoławczej ruchomości objętych ofertą, tj. kwoty 165.000 zł (słownie; sto sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych)

Wadium wnosi się wyłącznie w PLN przelewem, na rachunek bankowy Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy w NBP O/O Bydgoszcz nr 45 1010 1078 0000 4213 9120 0000 z dopiskiem „WADIUM –SPRZEDAŻ MASZYN I URZĄDZEŃ PO METRON”, w terminie do dnia 4.01.2021 r.

Wadium uznaje się za prawidłowo wniesione, jeżeli uznanie w/w rachunku, kwotą wadium nastąpiło przed upływem wyżej wskazanego terminu.

Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostały wybrane lub zostały odrzucone, zwraca się w terminie 7 dni, odpowiednio od dnia dokonania wyboru lub odrzucenia oferty albo od dnia odwołania, unieważnienia lub zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek z ofert, po potrąceniu prowizji za przelew bankowy.

Wadium złożone przez oferenta, którego oferta została wybrana, zalicza się na poczet ceny nabycia.

Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy oferent, którego oferta została wybrana, uchyli się zawarcia umowy sprzedaży lub nie uiści pozostałej części ceny nabycia, przed zawarciem umowy sprzedaży, w terminie wskazanym przez organizatora przetargu.

Odwołanie, unieważnienie lub zamknięcie przetargu bez wybrania którejkolwiek z ofert albo odrzucenie oferty, nie daje prawa do naliczenia odsetek od kwoty wpłaconego wadium.

ODRZUCENIE OFERTY

Oferta zostanie odrzucona, jeżeli:

- 1) została złożona po wyznaczonym terminie lub w niewłaściwym miejscu bądź przez oferenta, który nie wniósł wadium albo wniósł je po wyznaczonym terminie lub w niewłaściwej wysokości;
- 2) nie zawiera danych i dokumentów, o których mowa w niniejszym ogłoszeniu o przetargu lub są one niekompletne lub budzą inną wątpliwość;
- 3) cena podana w ofercie jest niższa od ceny wywoławczej.

O odrzuceniu oferty komisja przetargowa zawiadomi oferenta w terminie 14 dni od jej odrzucenia.

WYBÓR OFERTY

Komisja przetargowa wybiera oferenta, który zaoferował najwyższą cenę.

W przypadku gdy co najmniej dwóch oferentów zaoferowało tę samą cenę, komisja przetargowa postanawia o kontynuowaniu przetargu publicznego w formie aukcji między tymi oferentami. Do aukcji przepisy § 28-34 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu Państwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 2004) stosuje się odpowiednio.

W przypadku zaistnienia konieczności przeprowadzenia aukcji, komisja przetargowa zawiadamia oferentów, którzy złożyli równorzędne oferty, o terminie i miejscu przeprowadzenia aukcji.

ZAWARCIE UMOWY SPRZEDAŻY

Oferent, którego oferta zostanie wybrana w wyniku przeprowadzonego przetargu pisemnego, zostanie zawiadomiony przez organizatora przetargu, najpóźniej w ciągu 7 dni od dnia rozstrzygnięcia przetargu, o terminie i miejscu zawarcia umowy sprzedaży.

Oferent, którego oferta zostanie wybrana w wyniku przeprowadzonego przetargu pisemnego, jest zobowiązany zapłacić pozostałą część ceny nabycia, przed zawarciem umowy sprzedaży, przelewem na rachunek bankowy i w terminie wskazanym przez organizatora przetargu.

Wydanie nabytych ruchomości nastąpi po podpisaniu umowy sprzedaży, w terminie uzgodnionym pomiędzy organizatorem przetargu, a nabywcą, nie dłuższym niż 90 dni od dnia zawarcia umowy. Jeżeli nabywca nie odbierze rzeczy sprzedanych w wyżej określonym terminie, po jego upływie, ruchomości przechowywane będą przez organizatora przetargu na koszt i ryzyko nabywcy. Niewywiązanie się przez nabywcę z obowiązku odbioru rzeczy sprzedanych w wyżej określonym terminie, może też zostać uznane przez organizatora przetargu jako porzucenie przez nabywcę rzeczy sprzedanych z zamiarem wyzbycia się ich własności.

Organizator przetargu nie ponosi odpowiedzialności względem nabywcy z tytułu rękojmi za wady rzeczy ruchomych stanowiących przedmiot niniejszego przetargu pisemnego.

OPŁATY I KOSZTY

Wydanie i odbiór rzeczy sprzedanych nastąpi na koszt i ryzyko nabywcy. Dotyczy to wszelkich kosztów związanych z wydaniem i odbiorem rzeczy sprzedanych, w szczególności ich demontażem, załadunkiem, transportem.

Wszystkie opłaty i podatki związane z zawarciem umowy sprzedaży ruchomości ponosi w całości nabywca.

INFORMACJE DODATKOWE

Przetarg odbędzie się na warunkach określonych w Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu Państwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 2004) oraz w niniejszym ogłoszeniu.

Przetarg może się odbyć, jeżeli zostanie złożona co najmniej jedna oferta.

Organizatorowi przetargu przysługuje prawo odwołania, unieważnienia oraz zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek z ofert, bez podania przyczyny.

W związku ze stanem epidemii, zarówno podczas oględzin jak i podczas przetargu obowiązkowe jest noszenie masek ochronnych zasłaniających usta i nos.

Dodatkowe informacje dotyczące przetargu, można uzyskać w Wydziale Skarbu Państwa i Nieruchomości Kujawsko-Pomorskiego Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy przy ul. Jagiellońskiej 3, tel. 52/3497750 (proszę dzwonić od poniedziałku do piątku w godzinach od 8.00 do 15:00).

Zał.

1. Wykaz ruchomości stanowiących przedmiot przetargu.
2. Formularz oferty cenowej

Z up. Wojewody
Kujawsko-Pomorskiego
Krzysztof Poskrop
Dyrektor
Wydziału Skarbu Państwa i Nieruchomości